MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

OFÍCIO/SJMRI Nº 402/2024                                                               Em 2 de dezembro de 2024

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Vimos por meio deste solicitar-lhe a retirada, com a consequente devolução,
do Projeto de Lei nº 364/2024, protocolo 9987/2024, processo 486/2024, comunicado pelo
ofício/SJMRI nº 369/2024, que Altera a Lei nº 7.428, de 17 de março de 2011, prevendo a
possibilidade de concessão empréstimos rotativos mediante cartão benefício consignado.

Valemo-nos do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S7S2AFY2TUZUG387
		2024-12-02T11:14:54-0300